

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز خبر داد؛ تغییر مسیر تردد در دو خیابان معدل و اردیبهشت در شیراز

معاون حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز، گفت: به پیشنهاد پلیس راهور شهر شیراز مسیر دو خیابان معدل و اردیبهشت به منظور روان‌سازی ترافیک در این کلانشهر تغییر کرد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی حمل و نقل و ترافیک شهرداری شیراز هادی شهردوست شیرازی گفت: با توجه به تغییر ساعات ادارات از ابتدای اسفند ماه و به پیشنهاد پلیس راهور با توجه به ترافیک ایجاد شده، از ابتدای اسفندماه طرح ترافیکی در شیراز اجرایی شده که بر اساس آن مسیر تردد



معاون حقوقی، امور مجلس و استان‌های وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در شیراز تأکید کرد؛ باید برای جشنواره‌ها دنباله تعریف کنیم تا هزینه‌ها به درستی صرف شود

تجلیل از برگزیدگان نخستین دوره جایزه ادبی ساهر در شهر شیراز



وی با اشاره به اینکه این جایزه ادبی در دو بخش داستانک و داستان بلند برگزار شده است، پیشنهاد داد: هر چند ممکن است شرایط لازم برای تبدیل داستان‌های بلند ارائه شده در این جایزه به فیلمنامه وجود نداشته باشد اما احتمالاً می‌توانیم داستانک‌ها را به فیلم کوتاه تبدیل کرده؛ به پیشنهاد بنده می‌توان از منابع استان بهره برد و داستانک‌های برتر را تبدیل به فیلم‌های کوتاه کرد تا این کار به عنوان خروجی ملموس و عینی برای جامعه و مخاطبان تبلور پیدا کند.

هاشمی اضافه کرد: مسئله تربیت و کادرسازی نیز از اهمیت بسیاری برخوردار است؛ بدون شک برگزیدگان این رویداد سطح‌بندی دارند. لذا می‌توان با داوران و نفرات اول جشنواره مسائل تربیتی و کادرسازی آغاز شود.

معاون وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، تعدد جشنواره‌ها بدون خروجی موردنظر را از آفت‌های حوزه هنری و فرهنگی دانست و گفت: جشنواره فیلم فجر رخ و نماد خوبی در جامعه دارد که تبدیل به حرکت منسجم و الهام‌بخشی در جامعه شده است؛ امسال هم با رنگ و بوی متفاوت و منزهی برگزار شد.

هاشمی ادامه داد: در حال حاضر با تعدد برگزاری جشنواره‌های هنری و فرهنگی روبه‌رو هستیم که این جشنواره‌ها اگر مقدمه، مؤخره و دنباله نداشته باشند خروجی خوبی نخواهند داشت.

وی اظهار کرد: اگر برای جشنواره‌ها طراحی مناسبی داشته باشیم که از درون آنها محصول، چهره‌ها و کادر لازم کشف و استخراج شود می‌توانیم شاهد اتفاقات خوبی در عرصه فرهنگ و هنر باشیم. لذا باید برای جشنواره‌ها دنباله تعریف کنیم تا هزینه‌ها

به درستی صرف شود و به خروجی مورد نظر برسیم. اسماعیل محبی‌پور معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس هم در این آیین اظهار کرد: هر چند ایجاد امنیت توسط مجموعه‌ها و نهادهای مختلف پیگیری و در نظامات سیاسی و از جمله در کشور و پایه‌گذاری و حفظ می‌شود و ارتقا پیدا می‌کند اما زمانی که حرف از رشادت‌ها و مجاهدت‌های خاموش و سربازان گمنام زده می‌شود مسئله متفاوت است. معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استانداری فارس ادامه داد: کسانی که در مسیر سربازی گمنام امام زمان (عج) هستند امنیت را برای نظام، کشور و مردمی می‌خواهند که ریشه‌ها و اصالت آن به دین وابسته است و نهایت آمال و آرزوی آنها فراهم کردن یک زندگی سالم و امن برای همه آحاد بشر در زیر بیرق کسی است که امیر و فرمانده آنها است.

محبی‌پور اضافه کرد: منتظر ماندن برای ظهور امام زمان (عج) قاعدتاً سختی‌هایی را به دنبال دارد؛ بدون شک در دنیای پر آشوب مادی‌گرا حرکت در مسیر معنویت همراه با چالش‌ها، دست‌اندازها، درگیری‌ها و ایثارهاست اما مهم نقطه آرامی و هدف‌والایی است که در ذهن انسان ایجاد می‌شود و این فکر و ذهنیت توان او را به حرکت درمی‌آورد و در این مسیر خیرات و برکات آن را خواهد دید.

وی گفت: ناراحتی برخی سیاست‌گذاران دنیا از جمهوری اسلامی این است که در مقابل دنیای مادی حرف از معنویت می‌زند؛ هم‌اکنون در مقابل دنیایی که بدون اینکه خیر و شری در آن تعریف شود، انسان‌محور تصمیم‌گیری است. کسانی که عرصه امنیت تلاش کردند که نه خودشان و نه

استاندار فارس گفت: برنامه جامع مدیریت پسماند استان به تفکیک شهرستان و به تنوع پسماند آن منطقه، تدوین و در برش‌های سالیانه اجرا شود.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل وی ادامه داد: پس از مشخص شدن حوزه‌های قابل فعالیت، امور اقتصادی استان نسبت به تهیه و تدوین بسته‌های سرمایه‌گذاری اقدام نماید تا به سرمایه‌گذاران ارائه شود. نماینده عالی دولت در فارس بر لزوم توجه به ۳۷ شهرستان استان و رعایت توزیع استانی در حوزه پسماند تأکید کرد و افزود: پس از جذب سرمایه‌گذار و شروع عملیات بازیافت پسماند، هر کدام از سرمایه‌گذاران قسمتی از سود خود را در راستای ضایعات سولزی توجه ویژه صورت پذیرد، علاوه بر جلوگیری از قطع درختان در راستای تولید کاغذ، پسماندهای سولزی نیز مجدداً به چرخه تولید و استفاده وارد می‌شوند.

ایمانیه با تأکید بر اینکه بازیافت پسماند در راستای کاهش زباله و ایجاد ارزش‌افزوده امری غیرقابل انکار است، اظهار داشت: یک گروه علمی توانمند با حضور برنامه‌ریزی بهتر در حوزه سرمایه‌گذاری است، در همین ارتباط، طی لایحه‌ای که به شورای اسلامی شهر ارسال شد، در آن به برخی آسیب‌های این حوزه اشاره و برای رفع آنها برنامه ارائه شده است.

محمدرضا اسماعیلی با اشاره به مصوبه شورای اسلامی شهر درخصوص دانش‌بنیان کردن فعالیت‌های سه سازمان در شهرداری شیراز بیان کرد: بحث اصلی، بررسی عمده مشکلات در حوزه سرمایه‌گذاری است.

به گفته او، عدم ریسک‌پذیری سرمایه‌گذاران و مدیران در زمینه حضور در پروژه‌های شهری یکی از این مسائل بوده که در این ارتباط یکی از مشکلات اساسی، وجود قوانین و مسائلی بوده که باعث کاهش مشارکت در این حوزه می‌شود.

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز ادامه داد: ما باید ببینیم چه موارد و امتیازاتی می‌توانیم در نظر بگیریم که سرمایه‌گذاران بیشتر در پروژه‌های شهری شرکت کنند.

اسماعیلی گفت: رفع موانع به‌عنوان هدف اصلی ما و خروجی این جلسات است و به دنبال آن از حالت تئوری به مرحله اجرایی می‌رسیم.

سرپرست معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز با بیان اینکه در حال حاضر قرارداد پارک آبی کامل شده و به زودی کار از سر گرفته می‌شود، افزود: در کنار آن، برای ساخت آکواریوم هم با طرف ترکیه‌ای به توافق رسیدیم و این پروژه نیز به‌زودی اجرا می‌شود.

او در ارتباط با ساخت تله‌کابین و شهرسازی اظهار کرد: این ۲ پروژه در دستور کار است و هم‌اکنون نیز ۲ سرمایه‌گذار بالقوه داریم.

اسماعیلی بیان کرد: تا پایان سال برای تحقق ۱۵ هزار میلیارد تومان تکلیف سرمایه‌گذاری قرارداد می‌بندیم و در سال بعد نیز با برنامه‌ریزی‌های که انجام می‌دهیم نهایت تلاش را برای استفاده سرمایه‌گذاران محلی، ملی و خارجی بکار می‌بریم.

رئیس سازمان سرمایه‌گذاری و مشارکت‌های مردمی شهرداری شیراز خطاب به سرمایه‌گذاران گفت: شیراز یک شهر بدون حاشیه برای سرمایه‌گذاری است.

او بیان کرد: امروز ما در شهرداری آماده هستیم تا در هر ساعتی که نیاز باشد برای سرمایه‌گذاران جلسه بگذاریم و به کار آنها رسیدگی کنیم و در این ارتباط میزان و عدد سرمایه‌گذاری مهم نیست، بلکه مهم نفس کار است.



شهردار شیراز در نشست تخصصی سرمایه‌گذاری خبر داد؛ رفع موانع حوزه سرمایه‌گذاری در دستور کار مدیریت شهری شیراز

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز: در جذب سرمایه‌گذار هیچ محدودیتی نداریم

سرپرست معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز: تا پایان سال برای تحقق ۱۵ هزار میلیارد تومان تکلیف سرمایه‌گذاری قرارداد می‌بندیم

شهردار شیراز گفت: به دنبال حصول نتیجه برای رفع موانع موجود در حوزه سرمایه‌گذاری هستیم.

سرویس خبری **اخذجبهه غضنفری**: شهردار کلانشهر شیراز در سومین نشست تخصصی سرمایه‌گذاری با موضوع «آسیب‌شناسی، بررسی چالش‌ها و راهکارهای توسعه سرمایه‌گذاری در شیراز»، با اشاره به ۲ مقوله ریسک‌پذیری و بازیابی در حوزه سرمایه‌گذاری خاطرنشان کرد: ایجاد فضای اعتمادی می‌تواند شرایط کسب و کارها را خصوصاً در حوزه سرمایه‌گذاری رونق ببخشد.

محمدحسن اسدی با اشاره به جشنواره جبهش عمرانی در شهر شیراز و افتتاح دوربرگردان نایب چهار ماه زودتر از زمان موعد تصریح کرد: شهر شیراز در بحث خطوط مترو هم‌تراز با شهرهای اصفهان، کرج، قم و تبریز است که در کلانشهر شیراز خط یک مترو با طول ۲۴ کیلومتر روزانه ۱۰۰ هزار نفر مسافر را جابجا می‌کند و خط ۲ مترو با سه ایستگاه در دهه فجر وارد فاز بهره‌برداری شده است.

این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با تأکید بر ایجاد فضای اعتماد تصریح کرد: به دنبال ایجاد ظرفیت مدیریت شهری برای بسترسازی و اعتمادسازی با رفع ایرادهای موجود هستیم.

شهردار شیراز با اشاره به برگزاری نخستین همایش ملی سرمایه‌گذاری و کارگروه‌های تخصصی در سال جاری اظهار کرد: مزیت کارگروه‌های تخصصی، رفع موانعی است که سرمایه‌گذاران یا آن مواجه هستند.

اسدی که با رویکردی مثبت درباره تقدوا و رفع مسائل حوزه سرمایه‌گذاری سخن می‌گفت، بیان کرد: در کارگروه‌های تخصصی و نشست و اجلاس، به دنبال حصول نتیجه برای رفع موانع موجود در این حوزه هستیم؛ هرچند که بخشی دیگر از مسائل این حوزه، فرهنگ است که برای این حوزه نیازمند گذر زمان هستیم.

تصویب و تهیه شیوه‌نامه سرمایه‌گذاری براساس آنچه از سوی مسئولان کشوری به شورای اسلامی شهر و شهرداری در سال قبل ابلاغ شده، موضوع دیگری بود که این مقام ارشد مدیریت شهری در این نشست تخصصی به آن پرداخت.

اسدی به اعضای میثاقنامه سرمایه‌گذاری با اعضای مسئولان ارشد استانی در راستای همدلی مسئولان در حوزه سرمایه‌گذاری اشاره و یادآور شد: در کارگروه‌های تخصصی همایش ملی سرمایه‌گذاری که در سال جاری و هم‌زمان با هفته شیراز برگزار شد، ۱۰ تا ۱۵ مورد آسیب‌شناسی مشخص شده و یک پنجره واحد سرمایه‌گذاری برای ارائه خدمات شهرداری به سرمایه‌گذاران ایجاد شد که اکنون باید معاونت مالی و سرمایه‌گذاری شهرداری به جد آن را دنبال کند.

شهردار شیراز این نوید را به شهروندان داد که برای تغییر چهره شیراز ۱۴۰۴ با شیراز ۱۴۰۰ از سال جدید در شعاع ۵۰۰ متری هر شهروند، یک پروژه در حوزه‌های حمل‌ونقل، عمران، فضای سبز، محیط زیست و خدماتی، اجرایی می‌شود تا شیراز امروز شرایط مطلوب‌تری را نسبت به شیراز آینده تجربه کند.

او همچنین از افزایش ۳۰۰ درصدی بودجه شهرداری شیراز در بین کلانشهرها صحبت خود خبر داد و گفت: بودجه شهرداری شیراز ۳۰۰ درصد برای سال ۱۴۰۲ افزایش داشته است و این افزایش بودجه برای شهرداری شیراز که عمده آن هم عمرانی است، زمینه را برای خدمات شهری و عمرانی به شهروندان فراهم کرده است.

اسدی همچنین به طرح اتاق منتقدان در مدیریت شهری برای شنیدن تقدای سازنده اشاره و بیان کرد: زمینه را برای پیشرفت همه جانبه و امیدآفرینی در این شهر فراهم می‌کنیم.

در جذب سرمایه‌گذار هیچ محدودیتی نداریم

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با تأکید

اقتصادی برای مانع زدایی است. او در ادامه گفت: اگر ما ادعای سومین حرم اهل بیت (ع) و پایتختی فرهنگی ایران زمین را داریم، باید شرایطی را ایجاد کنیم که در شان و منزلت شیراز گام برداریم.

اسکندری با اشاره به ظرفیت‌سازی در حوزه تفریحی و گردشگری کلانشهر شیراز گفت: پنج پروژه کلان‌نظیر پارک آبی، آکواریوم، باغ پرندگان، تله کابین و شهرسازی در این راستا تعریف شده و اقدامات عمرانی برخی از آنها در دست انجام است و شماری دیگر در حال مذاکره هستند.

رئیس کمیسیون اقتصاد و سرمایه‌گذاری شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به این موضوع که اطمینان به مجموعه شهرداری سبب می‌شود تا سرمایه‌گذاران به مدیریت شهری اطمینان نمایند، تصریح کرد: بسته‌های مختلف سرمایه‌گذاری در حوزه‌های مسکونی، تجاری، بازیافت، حمل و نقل، تفریحی و ... پیش روی سرمایه‌گذاران قرار گرفته است.

تا پایان سال برای تحقق ۱۵ هزار میلیارد تومان تکلیف سرمایه‌گذاری قرارداد می‌بندیم

سرپرست معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز گفت: طبق برنامه‌ریزی، هر شش‌ماه یک نشست تخصصی و هر سال یک همایش تخصصی سرمایه‌گذاری ملی باید برگزار کنیم.

او افزود: هدف از برگزاری این برنامه‌ها، دستیابی به راهکاری برای

